
Uchwała Nr II/VII/75/03 
Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 25 kwietnia 2003 r. 
 

w sprawie rozpatrzenia sprawozdania z wykonania budżetu powiatu  
za 2002 r. i udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu Wejherowskiego. 
 
Na podstawie art. 12 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(t.j. Dz. U. Z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późniejszymi zmianami) oraz art. 136 ust.2 ustawy  
z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148)  
 
 

Rada Powiatu Wejherowskiego  
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
W związku z rozpatrzeniem sprawozdania z wykonania budżetu za 2002 r. 
udziela się Zarządowi Powiatu Wejherowskiego absolutorium z tego tytułu. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 
U Z A S A D N I E N I E 

 
 

Działając na podstawie art. 16 ust.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym oraz § 35 ust.3 Statutu Powiatu Wejherowskiego  

z dnia 2 marca 1999 r. Komisja Rewizyjna zaopiniowała pozytywnie wykonanie 

budżetu powiatu za 2002 rok. W związku z powyższym występuje z wnioskiem 

do Rady Powiatu w sprawie udzielenia absolutorium zarządowi. Wniosek  

w sprawie absolutorium Regionalna Izba Obrachunkowa zaopiniowała 

pozytywnie.  

Podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 Projekt przedłożyła Komisja Rewizyjna. 

 
 

Przewodniczący Komisji 
 

Wacław Seweryn 
 

 

 

 

 
 
 
 


